PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, AQUICULTURA,

PECUARIA E ABASTECIMENTO

Av. Augusto Calmon, 1675 Centro, Linhares – ES. CEP: 29.900-062
Telefone: (27) 3372-2013 - E-mail: agricultura@linhares.es.gov.br

Ofício nº. 00228/2025 – SEMAB

Linhares/ES,25 de julho de 2025.

Ao Senhor
Jardel dos Santos Magnago
Secretario Municipal de Controle e Transparência
LINHARES – ES

Assunto: Resposta ao Ofício nº189/2025 – Solicitação de informações sobre
concessão de vantagens ou benefícios a servidores públicos custeados por
terceiros.

Em atenção ao Ofício nº 189/2025, que solicita informações quanto à existência
de vantagens ou benefícios concedidos a servidores públicos deste órgão e que
sejam custeados, total ou parcialmente, por terceiros, informamos que:

Após consulta aos setores competentes, não foram identificadas
quaisquer vantagens ou benefícios concedidos a servidores desta
instituição que sejam custeados por terceiros.

Ressaltamos o compromisso desta instituição com a legalidade, a transparência
e os princípios que regem a Administração Pública, mantendo atualizados seus
registros e controles internos para garantir a correta aplicação das normas
vigentes.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se
fizerem necessários.

.

Atenciosamente

Rafael Breda Buffon

Secretario Municipal de agricultura, Aquicultura,

Pecuária e Abastecimento

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/S

erverE
xec/acessoB

ase/?idP
ortal=

9d02233a-19a9-4df1-81f6-46489479e3f4&
idF

unc=
B

5B
41F

A
C

0361D
157D

9673E
C

B
926A

F
5A

E
 C

have:
a5b7454c-d819-4cd1-98ac-e2c0493b4ea9

O
F

ÍC
IO

 S
E

M
A

B
 N

º 000230/2025

		2025-07-28T10:07:48-0300
	Rafael Breda BUFFON